OcuHckasa Hapexpa AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

53/10-2022
(3490039)

54/10-2022

55/10-2022

56/10-2022

57/10-2022

58/11-2022

59/11-2022

60/11-2022

61/11-2022
(3699346)

62/11-2022

63/12-2022

64/12-2022

65/12-2022
(3779410)

66/12-2022

67/12-2022

68/12-2022

69/12-2022

70/12-2022

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKHM

YO OcuHckasa Hapnexaa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckaa Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckasa Hapnexaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnpa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckasa Hapexaa
AnekcaHOpoBHa

4MNO OcuHckas Hapexnpa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapexaa
AnekcaHOpoBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckas Hapexaa
AnekcaHOpoOBHa

4YMNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckaa Hapexnaa
AnekcaHOpoOBHa

YMO OcuHckasa Hapexnpa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapexnpa
AnekcaHOpoBHa

YO OcuHckan Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapnexaa
AnekcaHOpoBHa

YMO OcuHckasa Hapnexaa
AnekcaHOpoBHa

4MNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

4MNO OcuHckas Hapexnaa
AnekcaHOpoBHa

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

03.10.2022

07.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

16.11.2022

22.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

CBepeHusa

OcunHckas Hapgexna AnekcaHOpoBHa

007244

18.03.2011

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

3aHne, Ha3Ha4deHune: Xuioe n
3eMebHbIN Yy4acCToOK

3[4aHune, Ha3HavyeHune: XXNnon
0OM N 3eMeNbHbIN y4acCToK

3[aHNe, Ha3HavYeHne: XKnnoe n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

3aHne, Ha3HavyeHne: Xuioe n
3eMeJibHbIA y4acToK

3[aHne, HasHavyeHune: XXNnon
[OM N 3eMefbHbI y4acToK

3aHne, Ha3HavyeHne: Xusioe n
3eMeJibHbIA yHacToK

3[aHNe, Ha3Ha4vYeHune: XXnnoe n
3eMesibHbIN Yy4acToK

KBapTupa

>KUJION O,OM U 3eMeJlbHbIN
y4acToK

3laHne, Ha3H4YeHune: XXnnoe un
3eMeJsibHbIN y4acCToK

rnomMelleHve, HasHa4yeHune:
XKNJI0€ N 3eMesIbHbIN y4acCToK

KBapTUpa

3laHne, Ha3Ha4deHune: XXuioe n
3eMeJibHbIN y4acToK

3[aHne, Ha3HavyeHne: Xunioe n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

3[aHNe, Ha3HaYeHMe: XIJIoe 1
apeHAHble NPaBa Ha 3eMeJlbHbIN
y4acToK

KBapTWpa, Ha3HavYeHune: Xxusioe

3[aHuNe, HazHaYeHne: XIJI0e 1
apeHaHble NpaBa Ha 3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHadA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUNOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA
NnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHadA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

pPbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMNOHHadA

HanpasneHnue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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