

Осинская Надежда Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Осинская Надежда Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007244			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
53/10-2022 (3490039)	ЧПО Осинская Надежда Александровна	03.10.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
54/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	07.10.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
55/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	19.10.2022	здание, назначение: жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
56/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	25.10.2022	здание, назначение:жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57/10-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	26.10.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
58/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	02.11.2022	здание, назначение: жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
59/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	02.11.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
60/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.11.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61/11-2022 (3699346)	ЧПО Осинская Надежда Александровна	22.11.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
62/11-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	30.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	06.12.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
64/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.12.2022	помещение, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
65/12-2022 (3779410)	ЧПО Осинская Надежда Александровна	12.12.2022	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
66/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	14.12.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
67/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	16.12.2022	здание, назначение: жилое и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	20.12.2022	здание, назначение: жилое и арендные права на земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
69/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	21.12.2022	квартира, назначение: жилое	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70/12-2022	ЧПО Осинская Надежда Александровна	23.12.2022	здание, назначение: жилое и арендные права на земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости